

OBECNÍ ÚŘAD MÍŠOV

Míšov 73, 335 63, Nové Mitrovice, obec.misov@volny, www.misov.cz, IČ: 00256943

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka
OÚM/49/2021

Vyřizuje
Judová

Míšov
5.4.2021



Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Obecní úřad Míšov, na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, podané dne 23. 3. 2021, Vám k jednotlivým dotazům sdělujeme:

1. Pozemky č. 294/9, 294/10, 294/3 a 294/11 k. ú. Míšov nejsou vedeny v pasportu komunikací obce Míšov jako účelové komunikace. Obec Míšov nemá aktuálně zpracovaný pasport komunikací.
2. Podmínky užívání zák. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích dle §24 Omezení obecného užívání uzavírkami a objížděkami:
„(1) Provoz na dálnicích, silnicích, místních komunikacích a veřejně přístupných účelových komunikacích může být částečně nebo úplně uzavřen, popřípadě může být nařízena objížděka. Nikdo nemá nárok na náhradu případných ztrát, jež mu vzniknou v důsledku uzavírky nebo objížděky.
(2) O uzavírce a objížděce rozhoduje příslušný silniční správní úřad na základě žádosti osoby, v jejímž zájmu má dojít k uzavírce. Příslušný silniční správní úřad žádost projedná
a) s vlastníkem pozemní komunikace, která má být uzavřena, a s vlastníkem pozemní komunikace, po níž má být vedena objížděka,
b) s obcí, na jejímž zastavěném území má být povolena uzavírka nebo nařízena objížděka,
c) s provozovatelem dráhy, [13](#)) jde-li o pozemní komunikaci, na níž je umístěna dráha,
d) s Policií České republiky, má-li objížděná trasa vést po silnici, místní komunikaci nebo veřejně přístupné účelové komunikaci.“

Bc. Pavlína Judová

starostka obce